Постановление № 3/09/2021

Канцлера Академии Гостиничного Бизнеса и Общественного Питания в

 г. Познань со дня 01 сентября 2021 года.

Уточнение платы за обучение для набора на I год магистратуры, обучения

стационарного и заочного для иностранных граждан на польском языке на

2021/2022 учебный год

§1

В соответствии с постановлением № 2/06/2021 от 21 июня 2021 года я постановляю

следующие оплаты:

Обучение стационарное на магистратуре для I года\годовая оплата: 5000 злотых\

помесячно: 417 злотых Х 12 месяцев

Обучение стационарное на магистратуре для II года\годовая оплата: 5400 злотых\

помесячно: 450 злотых Х 12 месяцев

Обучение заочное на магистратуре для I года\годовая оплата: 5000 злотых\ помесячно:

417 злотых Х 12 месяцев

Обучение заочное на магистратуре для II года\годовая оплата: 5400 злотых\ помесячно:

450 злотых Х 12 месяцев

§2

Для студентов, не имеющих польского гражданства / иностранцев

Обучение стационарное на магистратуре для I года\годовая оплата: 1250 евро\

семестрально: 625 евро\семестр

Обучение стационарное на магистратуре для II года\годовая оплата: 1620 евро\

семестрально: 810 евро\семестр

Постановление вступает в силу со дня подписания